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Najaktywniejsze sołectwa południowej i zachodniej Wielkopolski
nagrodzone!

26 i 27 października w Liskowie i Rydzynie odbyły się finały VIII edycji konkursu „Aktywna
Wieś Wielkopolska” organizowanego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi
2020+”. Aż 19 sołectw otrzymało tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska” oraz nagrodę
finansową w wysokości 5 tys. zł. Przyznano także 23 wyróżnienia. 

W ramach podsumowania konkursu zorganizowane zostały uroczyste gale pn. „Liderzy Wielkopolskiej
Odnowy Wsi”. Imprezy odbyły się w dwóch subregionach: południowym w Liskowie 26 października oraz
zachodnim – w Rydzynie 27 października. Gospodarzami wydarzenia byli Samorząd Województwa
Wielkopolskiego z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim oraz
Włodarze Gmin Lisków i Rydzyna. W uroczystościach uczestniczyły władze powiatów, gmin,
przedstawiciele lokalnych samorządów, Sołtysi, liderzy oraz moderatorzy grup odnowy wsi.

– Program Wielkopolska Odnowa Wsi, w którym uczestniczą 2084 sołectwa i 13 miast, pokazuje, jak
wielką moc mają lokalne społeczności w dokonywaniu zmian  w swoim otoczeniu. Dotychczas
zrealizowano ponad 2,5 tys. projektów w ramach programu, na które Samorząd Województwa
Wielkopolskiego przeznaczył przeszło 75 mln zł. Wielkopolska Odnowa Wsi to przede wszystkim ludzie,
którzy chcą zmieniać i rozwijać swoje „małe ojczyny”.  Dzięki ich energii, pomysłom oraz pracy powstają
miejsca integracji, zachowany zostaje dorobek kulturowy i miejscowe zwyczaje. Owoce tych działań
widoczne są w wielu miejscach naszego regionu, dlatego należy wyróżnić i docenić ich wysiłek włożony w
to, by wielkopolska wieś była jeszcze piękniejsza – mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego
Krzysztof Grabowski.

W ramach VIII edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska”  Zarząd Województwa Wielkopolskiego
wskazał 37 sołectw-laureatów oraz wyróżnił 42 sołectwa z całej Wielkopolski. Z czego podczas wydarzeń
w Liskowie i Rydzynie do południowej i zachodniej części regionu trafiło 19 nagród głównych i 23
wyróżnienia. Podczas uroczystych gali wyróżnione sołectwa otrzymały pamiątkowy dyplom, z kolei
laureaci konkursu otrzymali tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska” oraz nagrodę finansową w wysokości 5
tys. zł.

Gale uświetniły występy lokalnych artystów, którzy wykonali popularne utwory i układy taneczne.
Gwiazdą wieczoru był Jerzy Kryszak.

Lista laureatów i wyróżnionych w ramach VIII edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” znajduje się
w załączniku.
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Pliki do pobrania:

Lista laureatów i wyróżnionych w ramach VIII edycji konkursu Aktywna Wieś Wielkopolska - 0.4
Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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